
T'pol - Tornei e punteggi online 25-04-2024

WE - 2Â° TORNEO BELLUNO-NEVEGAL - B (1209012B)
BELLUNO - 14-09-2012 - 16-09-2012

Torneo WE - 2Â° TORNEO BELLUNO-NEVEGAL - B 1209012B

Luogo BELLUNO  [Belluno - Veneto]
Periodo 14-09-2012 - 16-09-2012

Turni 5

Tipo Week-end
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri RENIER RENZO - BIAGIOLI M.

Partecipanti 22

Sito Internet

Scarsella Federico Armand

1Deon Tiziano             

2
Dalla Palma Giovanni     

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 25-04-2024

WE - 2Â° TORNEO BELLUNO-NEVEGAL - B (1209012B)
BELLUNO - 14-09-2012 - 16-09-2012

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 8 2N Scarsella Federico Armand4.0 ITA 13.5015.009.50 11.501697 1642 1739 5 3 2 0 2 1 1 0 3 2 1 0 0 0 1997

2 9 2N Deon Tiziano             4.0 ITA 11.5012.007.50 8.75 1700 1663 1650 5 3 2 0 3 2 1 0 2 1 1 0 0 0 1961

3 15 3N Dalla Palma Giovanni     4.0 ITA 10.5012.507.50 10.00 1515 1616 1646 5 3 2 0 3 2 1 0 2 1 1 0 0 0 1996

4 1 2N Piunti Mauro             3.5 ITA 12.5014.008.50 8.50 1793 1619 1702 5 3 1 1 3 2 1 0 2 1 0 1 0 0 1970

5 11 Jugheli Besarion                3.5 GEO 10.0011.007.00 6.75 1603 1589 1669 5 3 1 1 3 3 0 0 2 0 1 1 0 0 1998

6 6 2N Mancin Michele           3.0 ITA 15.5018.0011.5010.001725 1594 1452 5 2 2 1 2 1 1 0 3 1 1 1 0 0 1978

7 14 3N Trotta Riccardo          3.0 ITA 12.5014.008.50 6.75 1536 1637 1622 5 2 2 1 2 1 0 1 3 1 2 0 0 0 1982

8 12 2N Faccin Andrea            3.0 ITA 11.5013.007.50 5.50 1574 1659 1688 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 1965

9 3 1N Bettini Alessandro       3.0 ITA 10.0011.507.00 6.25 1763 1502 1522 5 2 2 1 3 1 1 1 2 1 1 0 0 0 1964

10 5 2N Poli Diego               2.5 ITA 13.5016.009.50 7.00 1729 1606 1400 5 2 1 2 3 2 1 0 2 0 0 2 0 0 1973

11 16 NC Scarsella Lorenzo Luigi  2.5 ITA 13.0014.009.00 5.75 1461 1580 1503 5 2 1 2 2 1 1 0 3 1 0 2 0 0 2000

12 18 NC Piazza Andreas           2.5 ITA 10.0011.507.00 5.25 1476 1646 1515 5 1 3 1 3 1 2 0 2 0 1 1 0 0 1979

13 17 3N Della Vecchia Vincenzino 2.5 ITA 9.00 9.50 6.00 3.25 1455 1546 1499 5 2 1 2 3 2 0 1 2 0 1 1 0 0 1977

14 10 2N Soppelsa Maurizio        2.0 ITA 12.0013.508.00 4.75 1616 1593 1308 5 1 2 2 2 1 0 1 3 0 2 1 0 0 1956

15 4 2N Roiatti Noris            2.0 ITA 12.0013.508.00 4.25 1744 1571 1386 5 1 2 2 2 1 1 0 3 0 1 2 0 0 1969

16 7 2N Dal Bianco Nicola        2.0 ITA 9.50 11.006.50 3.75 1723 1552 1320 5 1 2 2 3 1 1 1 2 0 1 1 0 0 1977

17 19 NC Cossalter Maurizio       1.5 ITA 11.0011.507.00 1.00 1422 1543 1340 5 1 1 3 2 0 0 2 3 1 1 1 0 0 1960

18 13 3N Degaudenz Fabio          1.5 ITA 10.0010.506.50 1.50 1562 1635 1393 5 1 1 3 3 0 1 2 2 1 0 1 0 0 1951

19 21 NC Moretti Luca             1.5 ITA 9.50 10.506.50 2.00 1392 1524 1336 5 1 1 3 2 1 1 0 3 0 0 3 0 0 1999

20 22 NC Dal Farra Nicola         1.5 ITA 9.00 9.00 5.50 0.75 1290 1469 1131 4 0 1 3 1 0 1 0 3 0 0 3 1 0 1996

21 2 1N Guglielmetti Oscar       1.0 ITA 8.50 8.50 4.50 1.50 1770 1612 1321 3 1 0 2 1 0 0 1 2 1 0 1 0 2 1971

22 20 NC Antoniolo Riccardo       1.0 ITA 9.50 9.50 5.50 0.00 1395 1534 741 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 1 0 1975
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T'pol - Tornei e punteggi online 25-04-2024

WE - 2Â° TORNEO BELLUNO-NEVEGAL - B (1209012B)
BELLUNO - 14-09-2012 - 16-09-2012

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

20 NC Antoniolo Riccardo       ITA VEN VI 1395 1534 741 1975 M 127359

3 1N Bettini Alessandro       ITA EMI BO 1763 1502 1522 1964 M 111003

19 NC Cossalter Maurizio       ITA VEN BL 1422 1543 1340 1960 M 157495

7 2N Dal Bianco Nicola        ITA VEN BL 1723 1552 1320 1977 M 848921 132171

22 NC Dal Farra Nicola         ITA VEN BL 1290 1469 1131 1996 M 141062

15 3N Dalla Palma Giovanni     ITA VEN TV 1515 1616 1646 1996 M 147684

13 3N Degaudenz Fabio          ITA ALT BZ 1562 1635 1393 1951 M 2802762 156188

17 3N Della Vecchia Vincenzino ITA VEN BL 1455 1546 1499 1977 M 139405

9 2N Deon Tiziano             ITA VEN BL 1700 1663 1650 1961 M 156421

12 2N Faccin Andrea            ITA VEN BL 1574 1659 1688 1965 M 889911 105008

2 1N Guglielmetti Oscar       ITA LOM CO 1770 1612 1321 1971 M 868027 100725

11 Jugheli Besarion                GEO 1603 1589 1669 1998 M 13602187

6 2N Mancin Michele           ITA VEN TV 1725 1594 1452 1978 M 824780 118363

21 NC Moretti Luca             ITA VEN PD 1392 1524 1336 1999 M 154528

18 NC Piazza Andreas           ITA VEN BL 1476 1646 1515 1979 M 157690

1 2N Piunti Mauro             ITA FRI TS 1793 1619 1702 1970 M 829293 115557

5 2N Poli Diego               ITA FRI TS 1729 1606 1400 1973 M 865613 115466

4 2N Roiatti Noris            ITA FRI UD 1744 1571 1386 1969 M 829315 125536

8 2N Scarsella Federico ArmandITA VEN VI 1697 1642 1739 1997 M 893749 141190

16 NC Scarsella Lorenzo Luigi  ITA VEN VI 1461 1580 1503 2000 M 145275

10 2N Soppelsa Maurizio        ITA VEN VI 1616 1593 1308 1956 M 841439 117818

14 3N Trotta Riccardo          ITA FRI PN 1536 1637 1622 1982 M 148542
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T'pol - Tornei e punteggi online 25-04-2024

WE - 2Â° TORNEO BELLUNO-NEVEGAL - B (1209012B)
BELLUNO - 14-09-2012 - 16-09-2012

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

4 1 2N Piunti Mauro             3.5 ITA | 12 B 1 | 8 N 0 | 14 B Â½ | 13 N 1 | 5 B 1 | 1

21 2 1N Guglielmetti Oscar       1.0 ITA | 13 N 1 | 9 B 0 | 12 N 0 | 0 0 | 0 0 | -1

9 3 1N Bettini Alessandro       3.0 ITA | 14 B Â½ | 18 N Â½ | 16 B 0 | 19 N 1 | 10 B 1 | 1

15 4 2N Roiatti Noris            2.0 ITA | 15 N 0 | 17 B 1 | 13 N Â½ | 7 B Â½ | 11 N 0 | -1

10 5 2N Poli Diego               2.5 ITA | 16 B 1 | 11 N 0 | 18 B 1 | 9 B Â½ | 1 N 0 | 1

6 6 2N Mancin Michele           3.0 ITA | 17 N 1 | 15 B Â½ | 11 B 1 | 8 N Â½ | 9 N 0 | -1

16 7 2N Dal Bianco Nicola        2.0 ITA | 18 B Â½ | 10 N 0 | 21 B 1 | 4 N Â½ | 14 B 0 | 1

1 8 2N Scarsella Federico Armand4.0 ITA | 19 N 1 | 1 B 1 | 9 N Â½ | 6 B Â½ | 12 N 1 | -1

2 9 2N Deon Tiziano             4.0 ITA | 20 B 1 | 2 N 1 | 8 B Â½ | 5 N Â½ | 6 B 1 | 1

14 10 2N Soppelsa Maurizio        2.0 ITA | 21 N Â½ | 7 B 1 | 15 N Â½ | 12 B 0 | 3 N 0 | -1

5 11 Jugheli Besarion                3.5 GEO | 22 B 1 | 5 B 1 | 6 N 0 | 16 N Â½ | 4 B 1 | 1

8 12 2N Faccin Andrea            3.0 ITA | 1 N 0 | 19 B 1 | 2 B 1 | 10 N 1 | 8 B 0 | 1

18 13 3N Degaudenz Fabio          1.5 ITA | 2 B 0 | 20 N 1 | 4 B Â½ | 1 B 0 | 18 N 0 | 1

7 14 3N Trotta Riccardo          3.0 ITA | 3 N Â½ | 21 B 1 | 1 N Â½ | 15 B 0 | 7 N 1 | -1

3 15 3N Dalla Palma Giovanni     4.0 ITA | 4 B 1 | 6 N Â½ | 10 B Â½ | 14 N 1 | 16 B 1 | 1

11 16 NC Scarsella Lorenzo Luigi  2.5 ITA | 5 N 0 | 22 B 1 | 3 N 1 | 11 B Â½ | 15 N 0 | -1

13 17 3N Della Vecchia Vincenzino 2.5 ITA | 6 B 0 | 4 N 0 | 20 B 1 | 18 N Â½ | 21 B 1 | 1

12 18 NC Piazza Andreas           2.5 ITA | 7 N Â½ | 3 B Â½ | 5 N 0 | 17 B Â½ | 13 B 1 | 1

17 19 NC Cossalter Maurizio       1.5 ITA | 8 B 0 | 12 N 0 | 22 N Â½ | 3 B 0 | 20 N 1 | -1

22 20 NC Antoniolo Riccardo       1.0 ITA | 9 N 0 | 13 B 0 | 17 N 0 | 0 1 | 19 B 0 | 0

19 21 NC Moretti Luca             1.5 ITA | 10 B Â½ | 14 N 0 | 7 N 0 | 22 B 1 | 17 N 0 | -1

20 22 NC Dal Farra Nicola         1.5 ITA | 11 N 0 | 16 N 0 | 19 B Â½ | 21 N 0 | 0 1 | -2
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T'pol - Tornei e punteggi online 25-04-2024

WE - 2Â° TORNEO BELLUNO-NEVEGAL - B (1209012B)
BELLUNO - 14-09-2012 - 16-09-2012

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

7 2N Dal Bianco Nicola        ITA 1723 2 0.50 1.12 -0.62 1552.801320 1977 M 848921 132171

13 3N Degaudenz Fabio          ITA 1562 3 0.50 0.70 -0.2 1635.601393 1951 M 2802762 156188

12 2N Faccin Andrea            ITA 1574 4 2.00 1.24 0.76 1659.601688 1965 M 889911 105008

2 1N Guglielmetti Oscar       ITA 1770 2 1.00 1.52 -0.52 1612.001321 1971 M 868027 100725

11 Jugheli Besarion                GEO 1603 3 2.00 0.97 1.03 1589.801669 1998 M 13602187

6 2N Mancin Michele           ITA 1725 2 1.50 1.21 0.29 1594.001452 1978 M 824780 118363

1 2N Piunti Mauro             ITA 1793 4 3.00 2.79 0.21 1619.601702 1970 M 829293 115557

5 2N Poli Diego               ITA 1729 2 0.00 1.08 -1.08 1606.601400 1973 M 865613 115466

4 2N Roiatti Noris            ITA 1744 3 1.00 1.96 -0.96 1571.601386 1969 M 829315 125536

8 2N Scarsella Federico ArmandITA 1697 3 2.50 1.50 1 1642.801739 1997 M 893749 141190

10 2N Soppelsa Maurizio        ITA 1616 2 1.00 0.91 0.09 1593.401308 1956 M 841439 117818
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T'pol - Tornei e punteggi online 25-04-2024

WE - 2Â° TORNEO BELLUNO-NEVEGAL - B (1209012B)
BELLUNO - 14-09-2012 - 16-09-2012

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

20 NC Antoniolo Riccardo       ITA 1395 3 0.00 1.30 -1.3 -39 1534.75741 1975 M 127359

3 1N Bettini Alessandro       ITA 1763 4 2.00 4.10 -1.1 -33 1502.201522 1964 M 111003

19 NC Cossalter Maurizio       ITA 1422 3 1.50 1.80 -0.3 -9 1543.801340 1960 M 157495

22 NC Dal Farra Nicola         ITA 1290 3 0.50 1.10 -0.6 -18 1469.501131 1996 M 141062

15 3N Dalla Palma Giovanni     ITA 1515 2 2.00 1.90 2.1 66 1616.401646 1996 M 147684

17 3N Della Vecchia Vincenzino ITA 1455 3 2.50 2.00 0.5 15 1546.401499 1977 M 139405

9 2N Deon Tiziano             ITA 1700 1 1.00 2.70 1.3 48 1663.201650 1961 M 156421

21 NC Moretti Luca             ITA 1392 3 1.00 1.70 -0.2 -6 1524.001336 1999 M 154528

18 NC Piazza Andreas           ITA 1476 2 1.00 1.50 1 36 1646.401515 1979 M 157690

16 NC Scarsella Lorenzo Luigi  ITA 1461 3 2.00 1.80 0.7 21 1580.001503 2000 M 145275

14 3N Trotta Riccardo          ITA 1536 3 1.50 1.90 1.1 33 1637.201622 1982 M 148542
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T'pol - Tornei e punteggi online 25-04-2024

WE - 2Â° TORNEO BELLUNO-NEVEGAL - B (1209012B)
BELLUNO - 14-09-2012 - 16-09-2012

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 2N Piunti Mauro             ITA 1793   |  12 2N Faccin Andrea            ITA 1574 1 - 0

2 13 3N Degaudenz Fabio          ITA 1562   |  2 1N Guglielmetti Oscar       ITA 1770 0 - 1

3 3 1N Bettini Alessandro       ITA 1763   |  14 3N Trotta Riccardo          ITA 1536 Â½ - Â½

4 15 3N Dalla Palma Giovanni     ITA 1515   |  4 2N Roiatti Noris            ITA 1744 1 - 0

5 5 2N Poli Diego               ITA 1729   |  16 NC Scarsella Lorenzo Luigi  ITA 1461 1 - 0

6 17 3N Della Vecchia Vincenzino ITA 1455   |  6 2N Mancin Michele           ITA 1725 0 - 1

7 7 2N Dal Bianco Nicola        ITA 1723   |  18 NC Piazza Andreas           ITA 1476 Â½ - Â½

8 19 NC Cossalter Maurizio       ITA 1422   |  8 2N Scarsella Federico Armand ITA 1697 0 - 1

9 9 2N Deon Tiziano             ITA 1700   |  20 NC Antoniolo Riccardo       ITA 1395 1 - 0

10 21 NC Moretti Luca             ITA 1392   |  10 2N Soppelsa Maurizio        ITA 1616 Â½ - Â½

11 11 Jugheli Besarion                GEO 1603   |  22 NC Dal Farra Nicola         ITA 1290 1 - 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 25-04-2024

WE - 2Â° TORNEO BELLUNO-NEVEGAL - B (1209012B)
BELLUNO - 14-09-2012 - 16-09-2012

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 8 2N Scarsella Federico Armand1 ITA 1697   |  1 2N Piunti Mauro             1 ITA 1793 1 - 0

2 2 1N Guglielmetti Oscar       1 ITA 1770   |  9 2N Deon Tiziano             1 ITA 1700 0 - 1

3 11 Jugheli Besarion                1 GEO 1603   |  5 2N Poli Diego               1 ITA 1729 1 - 0

4 6 2N Mancin Michele           1 ITA 1725   |  15 3N Dalla Palma Giovanni     1 ITA 1515 Â½ - Â½

5 18 NC Piazza Andreas           0.5 ITA 1476   |  3 1N Bettini Alessandro       0.5 ITA 1763 Â½ - Â½

6 10 2N Soppelsa Maurizio        0.5 ITA 1616   |  7 2N Dal Bianco Nicola        0.5 ITA 1723 1 - 0

7 14 3N Trotta Riccardo          0.5 ITA 1536   |  21 NC Moretti Luca             0.5 ITA 1392 1 - 0

8 4 2N Roiatti Noris            0 ITA 1744   |  17 3N Della Vecchia Vincenzino 0 ITA 1455 1 - 0

9 12 2N Faccin Andrea            0 ITA 1574   |  19 NC Cossalter Maurizio       0 ITA 1422 1 - 0

10 20 NC Antoniolo Riccardo       0 ITA 1395   |  13 3N Degaudenz Fabio          0 ITA 1562 0 - 1

11 16 NC Scarsella Lorenzo Luigi  0 ITA 1461   |  22 NC Dal Farra Nicola         0 ITA 1290 1 - 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 25-04-2024

WE - 2Â° TORNEO BELLUNO-NEVEGAL - B (1209012B)
BELLUNO - 14-09-2012 - 16-09-2012

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 9 2N Deon Tiziano             2 ITA 1700   |  8 2N Scarsella Federico Armand2 ITA 1697 Â½ - Â½

2 6 2N Mancin Michele           1.5 ITA 1725   |  11 Jugheli Besarion                2 GEO 1603 1 - 0

3 15 3N Dalla Palma Giovanni     1.5 ITA 1515   |  10 2N Soppelsa Maurizio        1.5 ITA 1616 Â½ - Â½

4 1 2N Piunti Mauro             1 ITA 1793   |  14 3N Trotta Riccardo          1.5 ITA 1536 Â½ - Â½

5 12 2N Faccin Andrea            1 ITA 1574   |  2 1N Guglielmetti Oscar       1 ITA 1770 1 - 0

6 3 1N Bettini Alessandro       1 ITA 1763   |  16 NC Scarsella Lorenzo Luigi  1 ITA 1461 0 - 1

7 13 3N Degaudenz Fabio          1 ITA 1562   |  4 2N Roiatti Noris            1 ITA 1744 Â½ - Â½

8 5 2N Poli Diego               1 ITA 1729   |  18 NC Piazza Andreas           1 ITA 1476 1 - 0

9 7 2N Dal Bianco Nicola        0.5 ITA 1723   |  21 NC Moretti Luca             0.5 ITA 1392 1 - 0

10 17 3N Della Vecchia Vincenzino 0 ITA 1455   |  20 NC Antoniolo Riccardo       0 ITA 1395 1 - 0

11 22 NC Dal Farra Nicola         0 ITA 1290   |  19 NC Cossalter Maurizio       0 ITA 1422 Â½ - Â½
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T'pol - Tornei e punteggi online 25-04-2024

WE - 2Â° TORNEO BELLUNO-NEVEGAL - B (1209012B)
BELLUNO - 14-09-2012 - 16-09-2012

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 8 2N Scarsella Federico Armand2.5 ITA 1697   |  6 2N Mancin Michele           2.5 ITA 1725 Â½ - Â½

2 5 2N Poli Diego               2 ITA 1729   |  9 2N Deon Tiziano             2.5 ITA 1700 Â½ - Â½

3 10 2N Soppelsa Maurizio        2 ITA 1616   |  12 2N Faccin Andrea            2 ITA 1574 0 - 1

4 16 NC Scarsella Lorenzo Luigi  2 ITA 1461   |  11 Jugheli Besarion                2 GEO 1603 Â½ - Â½

5 14 3N Trotta Riccardo          2 ITA 1536   |  15 3N Dalla Palma Giovanni     2 ITA 1515 0 - 1

6 13 3N Degaudenz Fabio          1.5 ITA 1562   |  1 2N Piunti Mauro             1.5 ITA 1793 0 - 1

7 4 2N Roiatti Noris            1.5 ITA 1744   |  7 2N Dal Bianco Nicola        1.5 ITA 1723 Â½ - Â½

8 18 NC Piazza Andreas           1 ITA 1476   |  17 3N Della Vecchia Vincenzino 1 ITA 1455 Â½ - Â½

9 19 NC Cossalter Maurizio       0.5 ITA 1422   |  3 1N Bettini Alessandro       1 ITA 1763 0 - 1

10 21 NC Moretti Luca             0.5 ITA 1392   |  22 NC Dal Farra Nicola         0.5 ITA 1290 1 - 0

11 2 1N Guglielmetti Oscar       1 ITA 1770   |  0 - F

12 20 NC Antoniolo Riccardo       0 ITA 1395   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 25-04-2024

WE - 2Â° TORNEO BELLUNO-NEVEGAL - B (1209012B)
BELLUNO - 14-09-2012 - 16-09-2012

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 9 2N Deon Tiziano             3 ITA 1700   |  6 2N Mancin Michele           3 ITA 1725 1 - 0

2 12 2N Faccin Andrea            3 ITA 1574   |  8 2N Scarsella Federico Armand3 ITA 1697 0 - 1

3 15 3N Dalla Palma Giovanni     3 ITA 1515   |  16 NC Scarsella Lorenzo Luigi  2.5 ITA 1461 1 - 0

4 1 2N Piunti Mauro             2.5 ITA 1793   |  5 2N Poli Diego               2.5 ITA 1729 1 - 0

5 11 Jugheli Besarion                2.5 GEO 1603   |  4 2N Roiatti Noris            2 ITA 1744 1 - 0

6 3 1N Bettini Alessandro       2 ITA 1763   |  10 2N Soppelsa Maurizio        2 ITA 1616 1 - 0

7 7 2N Dal Bianco Nicola        2 ITA 1723   |  14 3N Trotta Riccardo          2 ITA 1536 0 - 1

8 18 NC Piazza Andreas           1.5 ITA 1476   |  13 3N Degaudenz Fabio          1.5 ITA 1562 1 - 0

9 17 3N Della Vecchia Vincenzino 1.5 ITA 1455   |  21 NC Moretti Luca             1.5 ITA 1392 1 - 0

10 20 NC Antoniolo Riccardo       1 ITA 1395   |  19 NC Cossalter Maurizio       0.5 ITA 1422 0 - 1

11 2 1N Guglielmetti Oscar       1 ITA 1770   |  0 - F

12 22 NC Dal Farra Nicola         0.5 ITA 1290   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 25-04-2024

WE - 2Â° TORNEO BELLUNO-NEVEGAL - B (1209012B)
BELLUNO - 14-09-2012 - 16-09-2012

1 Piunti Mauro             
2N ITA   Elo FIDE: 1793 Perf: 1702 Media: 1619.60 W-We: 0.21

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 2N Faccin Andrea            ITA 1574 219 0.78 1 1 1

2 N 8 2N Scarsella Federico ArmandITA 1697 96 0.63 0 1 1

3 B 14 3N Trotta Riccardo          ITA 1536 Â½ 1 1

4 N 13 3N Degaudenz Fabio          ITA 1562 231 0.79 1 2 2

5 B 5 2N Poli Diego               ITA 1729 64 0.59 1 3 3

2.79 3 3

2 Guglielmetti Oscar       
1N ITA   Elo FIDE: 1770 Perf: 1321 Media: 1612.00 W-We: -0.52

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 3N Degaudenz Fabio          ITA 1562 208 0.77 1 1 1

2 B 9 2N Deon Tiziano             ITA 1700 0 1 1

3 N 12 2N Faccin Andrea            ITA 1574 196 0.75 0 1 1

4 0 0 F 1 1

5 0 0 F 1 1

1.52 1 1

3 Bettini Alessandro       
1N ITA Elo Italia: 1763 Variaz: -33 Perf: 1522 Media: 1502.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 3N Trotta Riccardo          ITA 1536 227 0.79 Â½ 0 0

2 N 18 NC Piazza Andreas           ITA 1476 287 0.84 Â½ 0 0

3 B 16 NC Scarsella Lorenzo Luigi  ITA 1461 302 0.85 0 0 0

4 N 19 NC Cossalter Maurizio       ITA 1422 341 0.88 1 1 1

5 B 10 2N Soppelsa Maurizio        ITA 1616 147 0.7 1 2 2

4.06 2 2

4 Roiatti Noris            
2N ITA   Elo FIDE: 1744 Perf: 1386 Media: 1571.60 W-We: -0.96

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 3N Dalla Palma Giovanni     ITA 1515 0 0 0

2 B 17 3N Della Vecchia Vincenzino ITA 1455 1 0 1

3 N 13 3N Degaudenz Fabio          ITA 1562 182 0.74 Â½ 0 1

4 B 7 2N Dal Bianco Nicola        ITA 1723 21 0.53 Â½ 0 1

5 N 11 Jugheli Besarion                GEO 1603 141 0.69 0 0 1

1.96 0 1
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5 Poli Diego               
2N ITA   Elo FIDE: 1729 Perf: 1400 Media: 1606.60 W-We: -1.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 NC Scarsella Lorenzo Luigi  ITA 1461 1 0 1

2 N 11 Jugheli Besarion                GEO 1603 126 0.67 0 0 1

3 B 18 NC Piazza Andreas           ITA 1476 1 0 2

4 B 9 2N Deon Tiziano             ITA 1700 Â½ 0 2

5 N 1 2N Piunti Mauro             ITA 1793 -64 0.41 0 0 2

1.08 0 2

6 Mancin Michele           
2N ITA   Elo FIDE: 1725 Perf: 1452 Media: 1594.00 W-We: 0.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 3N Della Vecchia Vincenzino ITA 1455 1 0 1

2 B 15 3N Dalla Palma Giovanni     ITA 1515 Â½ 0 1

3 B 11 Jugheli Besarion                GEO 1603 122 0.67 1 1 2

4 N 8 2N Scarsella Federico ArmandITA 1697 28 0.54 Â½ 1 2

5 N 9 2N Deon Tiziano             ITA 1700 0 1 2

1.21 1 2

7 Dal Bianco Nicola        
2N ITA   Elo FIDE: 1723 Perf: 1320 Media: 1552.80 W-We: -0.62

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 NC Piazza Andreas           ITA 1476 Â½ 0 0

2 N 10 2N Soppelsa Maurizio        ITA 1616 107 0.65 0 0 0

3 B 21 NC Moretti Luca             ITA 1392 1 0 1

4 N 4 2N Roiatti Noris            ITA 1744 -21 0.47 Â½ 0 1

5 B 14 3N Trotta Riccardo          ITA 1536 0 0 1

1.12 0 1

8 Scarsella Federico Armand
2N ITA   Elo FIDE: 1697 Perf: 1739 Media: 1642.80 W-We: 1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 NC Cossalter Maurizio       ITA 1422 1 0 1

2 B 1 2N Piunti Mauro             ITA 1793 -96 0.37 1 1 2

3 N 9 2N Deon Tiziano             ITA 1700 Â½ 1 2

4 B 6 2N Mancin Michele           ITA 1725 -28 0.46 Â½ 1 2

5 N 12 2N Faccin Andrea            ITA 1574 123 0.67 1 2 3

1.5 2 3
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9 Deon Tiziano             
2N ITA Elo Italia: 1700 Variaz: 48 Perf: 1650 Media: 1663.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 NC Antoniolo Riccardo       ITA 1395 305 0.86 1 1 1

2 N 2 1N Guglielmetti Oscar       ITA 1770 -70 0.4 1 2 2

3 B 8 2N Scarsella Federico ArmandITA 1697 3 0.5 Â½ 2 2

4 N 5 2N Poli Diego               ITA 1729 -29 0.46 Â½ 2 2

5 B 6 2N Mancin Michele           ITA 1725 -25 0.47 1 3 3

2.69 3 3

10 Soppelsa Maurizio        
2N ITA   Elo FIDE: 1616 Perf: 1308 Media: 1593.40 W-We: 0.09

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 21 NC Moretti Luca             ITA 1392 Â½ 0 0

2 B 7 2N Dal Bianco Nicola        ITA 1723 -107 0.35 1 1 1

3 N 15 3N Dalla Palma Giovanni     ITA 1515 Â½ 1 1

4 B 12 2N Faccin Andrea            ITA 1574 42 0.56 0 1 1

5 N 3 1N Bettini Alessandro       ITA 1763 0 1 1

0.91 1 1

11 Jugheli Besarion                
GEO   Elo FIDE: 1603 Perf: 1669 Media: 1589.80 W-We: 1.03

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 22 NC Dal Farra Nicola         ITA 1290 1 0 1

2 B 5 2N Poli Diego               ITA 1729 -126 0.33 1 1 2

3 N 6 2N Mancin Michele           ITA 1725 -122 0.33 0 1 2

4 N 16 NC Scarsella Lorenzo Luigi  ITA 1461 Â½ 1 2

5 B 4 2N Roiatti Noris            ITA 1744 -141 0.31 1 2 3

0.97 2 3

12 Faccin Andrea            
2N ITA   Elo FIDE: 1574 Perf: 1688 Media: 1659.60 W-We: 0.76

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 2N Piunti Mauro             ITA 1793 -219 0.22 0 0 0

2 B 19 NC Cossalter Maurizio       ITA 1422 1 0 1

3 B 2 1N Guglielmetti Oscar       ITA 1770 -196 0.25 1 1 2

4 N 10 2N Soppelsa Maurizio        ITA 1616 -42 0.44 1 2 3

5 B 8 2N Scarsella Federico ArmandITA 1697 -123 0.33 0 2 3

1.24 2 3
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13 Degaudenz Fabio          
3N ITA   Elo FIDE: 1562 Perf: 1393 Media: 1635.60 W-We: -0.2

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 1N Guglielmetti Oscar       ITA 1770 -208 0.23 0 0 0

2 N 20 NC Antoniolo Riccardo       ITA 1395 1 0 1

3 B 4 2N Roiatti Noris            ITA 1744 -182 0.26 Â½ 0 1

4 B 1 2N Piunti Mauro             ITA 1793 -231 0.21 0 0 1

5 N 18 NC Piazza Andreas           ITA 1476 0 0 1

0.7 0 1

14 Trotta Riccardo          
3N ITA Elo Italia: 1536 Variaz: 33 Perf: 1622 Media: 1637.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 1N Bettini Alessandro       ITA 1763 -227 0.21 Â½ 0 0

2 B 21 NC Moretti Luca             ITA 1392 144 0.69 1 1 1

3 N 1 2N Piunti Mauro             ITA 1793 -257 0.18 Â½ 1 1

4 B 15 3N Dalla Palma Giovanni     ITA 1515 21 0.53 0 1 1

5 N 7 2N Dal Bianco Nicola        ITA 1723 -187 0.26 1 2 2

1.87 2 2

15 Dalla Palma Giovanni     
3N ITA Elo Italia: 1515 Variaz: 66 Perf: 1646 Media: 1616.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 2N Roiatti Noris            ITA 1744 -229 0.21 1 1 1

2 N 6 2N Mancin Michele           ITA 1725 -210 0.23 Â½ 1 1

3 B 10 2N Soppelsa Maurizio        ITA 1616 -101 0.36 Â½ 1 1

4 N 14 3N Trotta Riccardo          ITA 1536 -21 0.47 1 2 2

5 B 16 NC Scarsella Lorenzo Luigi  ITA 1461 54 0.58 1 3 3

1.85 3 3

16 Scarsella Lorenzo Luigi  
NC ITA Elo Italia: 1461 Variaz: 21 Perf: 1503 Media: 1580.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 2N Poli Diego               ITA 1729 -268 0.17 0 0 0

2 B 22 NC Dal Farra Nicola         ITA 1290 171 0.73 1 1 1

3 N 3 1N Bettini Alessandro       ITA 1763 -302 0.15 1 2 2

4 B 11 Jugheli Besarion                GEO 1603 -142 0.31 Â½ 2 2

5 N 15 3N Dalla Palma Giovanni     ITA 1515 -54 0.42 0 2 2

1.78 2 2
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17 Della Vecchia Vincenzino 
3N ITA Elo Italia: 1455 Variaz: 15 Perf: 1499 Media: 1546.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 2N Mancin Michele           ITA 1725 -270 0.17 0 0 0

2 N 4 2N Roiatti Noris            ITA 1744 -289 0.16 0 0 0

3 B 20 NC Antoniolo Riccardo       ITA 1395 60 0.58 1 1 1

4 N 18 NC Piazza Andreas           ITA 1476 -21 0.47 Â½ 1 1

5 B 21 NC Moretti Luca             ITA 1392 63 0.59 1 2 2

1.97 2 2

18 Piazza Andreas           
NC ITA Elo Italia: 1476 Variaz: 36 Perf: 1515 Media: 1646.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 2N Dal Bianco Nicola        ITA 1723 -247 0.19 Â½ 0 0

2 B 3 1N Bettini Alessandro       ITA 1763 -287 0.16 Â½ 0 0

3 N 5 2N Poli Diego               ITA 1729 -253 0.19 0 0 0

4 B 17 3N Della Vecchia Vincenzino ITA 1455 21 0.53 Â½ 0 0

5 B 13 3N Degaudenz Fabio          ITA 1562 -86 0.38 1 1 1

1.45 1 1

19 Cossalter Maurizio       
NC ITA Elo Italia: 1422 Variaz: -9 Perf: 1340 Media: 1543.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 2N Scarsella Federico ArmandITA 1697 -275 0.17 0 0 0

2 N 12 2N Faccin Andrea            ITA 1574 -152 0.3 0 0 0

3 N 22 NC Dal Farra Nicola         ITA 1290 132 0.68 Â½ 0 0

4 B 3 1N Bettini Alessandro       ITA 1763 -341 0.12 0 0 0

5 N 20 NC Antoniolo Riccardo       ITA 1395 27 0.54 1 1 1

1.81 1 1

20 Antoniolo Riccardo       
NC ITA Elo Italia: 1395 Variaz: -39 Perf: 741 Media: 1534.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 2N Deon Tiziano             ITA 1700 -305 0.14 0 0 0

2 B 13 3N Degaudenz Fabio          ITA 1562 -167 0.28 0 0 0

3 N 17 3N Della Vecchia Vincenzino ITA 1455 -60 0.42 0 0 0

4 0 1 F 0 1

5 B 19 NC Cossalter Maurizio       ITA 1422 -27 0.46 0 0 1

1.3 0 1
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21 Moretti Luca             
NC ITA Elo Italia: 1392 Variaz: -6 Perf: 1336 Media: 1524.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 2N Soppelsa Maurizio        ITA 1616 -224 0.22 Â½ 0 0

2 N 14 3N Trotta Riccardo          ITA 1536 -144 0.31 0 0 0

3 N 7 2N Dal Bianco Nicola        ITA 1723 -331 0.12 0 0 0

4 B 22 NC Dal Farra Nicola         ITA 1290 102 0.64 1 1 1

5 N 17 3N Della Vecchia Vincenzino ITA 1455 -63 0.41 0 1 1

1.7 1 1

22 Dal Farra Nicola         
NC ITA Elo Italia: 1290 Variaz: -18 Perf: 1131 Media: 1469.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 Jugheli Besarion                GEO 1603 -313 0.14 0 0 0

2 N 16 NC Scarsella Lorenzo Luigi  ITA 1461 -171 0.27 0 0 0

3 B 19 NC Cossalter Maurizio       ITA 1422 -132 0.32 Â½ 0 0

4 N 21 NC Moretti Luca             ITA 1392 -102 0.36 0 0 0

5 0 1 F 0 1

1.09 0 1
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

9 2N Deon Tiziano             ITA 4 3.0 1730 1760 1700 1961 M 156421

15 3N Dalla Palma Giovanni     ITA 3 2.0 1695 1710 1515 1996 M 147684

18 NC Piazza Andreas           ITA 3 1.5 1671 1671 1476 1979 M 157690
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